
28.06.2022 387 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В связи с утратой практического значения 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившими силу: 

- пункты 1.2., 1.3. постановления Администрации Суксунского 

городского округа от 03.04.2020 № 286 «Об утверждении Положения о 

Суксунском городском звене территориальной подсистемы единой 

государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных 

ситуаций Пермского края»; 

- постановление Администрации Суксунского городского округа от 

15.03.2021 № 153 «О внесении изменений в Перечень органов и 

уполномоченных организаций, действующих в рамках функциональной 

подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций, с которыми органы городского звена территориальной 

подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций Пермского края осуществляют взаимодействие по 

предупреждению, ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и 

техногенного характера, их последствий на территории Суксунского 

городского округа, утверждённого постановление Администрации Суксунского 

городского округа от 03.04.2020 № 286». 

2. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава городского округа –  

главы Администрации Суксунского  

городского округа                                    П.Г. Третьяков 

  

О признании утратившими силу 
пунктов 1.2., 1.3. постановления 
Администрации Суксунского 
городского округа от 03.04.2020 
№ 286 

 


